

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Bruno Morala
2, Allée de la Piste
Appartement 25
33320 Le Taillan-Médoc
France

Adresse de facturation

Bruno Morala
2, Allée de la Piste
Appartement 25
33320 Le Taillan-Médoc
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000454	30/06/2018	KDKPQKNYB	30/06/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7041	Lampe à poser PYLON - Noir & Rouge - H51 cm - Filament Style	20 %	107,50 €	1	107,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	107,50 €	21,50 €

Mode de paiement	Virement bancaire	133,00 €
-------------------------	-------------------	----------

Total produits	107,50 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	111,50 €
Total Taxes	21,50 €
Total	133,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

VALERIE PERRET
2871 avenue de l'europe
ENERCAP
69140 Rillieux la pape
France

Adresse de facturation

VALERIE PERRET
2871 avenue de l'europe
ENERCAP
69140 Rillieux la pape
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000455	05/07/2018	YYOAVGKKP	05/07/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI530560	Suspension KUKY CLEAR - Ø12 cm - Métal & Verre - Ideal-Lux	20 %	43,00 €	2	86,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	86,00 €	17,20 €

Mode de paiement	Virement bancaire	109,10 €
-------------------------	-------------------	----------

Total produits	86,00 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	91,90 €
Total Taxes	17,20 €
Total	109,10 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Dominique Schmitter
2 Rue De L Epinoche
67000 Strasbourg
France

Adresse de facturation

Dominique Schmitter
2 Rue De L Epinoche
67000 Strasbourg
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000456	20/07/2018	ULPXTDWTI	05/07/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7026-1	Suspension SPIDER LAMP – 9 Globes – Rouge – FilamentStyle - Option : Avec ampoules - Filament Style	20 %	220,00 €	1	220,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	220,00 €	44,00 €

Mode de paiement	Chèque	264,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	220,00 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	220,00 €
Total Taxes	44,00 €
Total	264,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Marc BRUNINI
Route de la canonica
Lieu dit LAMAJONE
20290 LUCCIANA
France

Adresse de facturation

Marc BRUNINI
Route de la canonica
Lieu dit LAMAJONE
20290 LUCCIANA
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000457	28/07/2018	JWLMEFYWXA	28/07/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI74183	Lot 2 boîtes de rangement carrées – Rose – Done by Deer	20 %	16,63 €	1	16,63 €
LUMI71034	Sticker CUI-CUI - Il s'envole – Fille – 43 x 25,5 cm – Love Mae	20 %	33,29 €	1	33,29 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	49,92 €	9,98 €

Mode de paiement	PayPal	63,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	49,92 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	53,92 €
Total Taxes	9,98 €
Total	63,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Medjebeur Samra
12 avenue maréchal foch
66250 Saint Laurent de la salanque
France

Adresse de facturation

Medjebeur Samra
12 avenue maréchal foch
66250 Saint Laurent de la salanque
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000458	07/08/2018	FGIIGOAAW	07/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI100001	Suspension enfant VOILIER PIRATE - L40cm - Lineazero	20 %	41,83 €	1	41,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	41,83 €	8,37 €

Mode de paiement	PayPal	54,20 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	41,83 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	45,83 €
Total Taxes	8,37 €
Total	54,20 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Bruno CARFI
Résidence Terrasses et Jardins Bât
B
16 Rue Olympe de Gouges
94140 ALFORTVILLE
France

Adresse de facturation

Michelle STAVRINO
16 rue Ranque
13001 MARSEILLE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000459	10/08/2018	GVGQWOFVM	10/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39168	Suspension enfant STARS – Gris – Ø33 cm – Dalber	20 %	45,00 €	1	45,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	45,00 €	9,00 €

Mode de paiement	PayPal	59,90 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	45,00 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	50,90 €
Total Taxes	9,00 €
Total	59,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Angeline MELLERIN
730 chemin de la rose de Noel
83320 CARQUEIRANNE
France

Adresse de facturation

Angeline MELLERIN
730 chemin de la rose de Noel
83320 CARQUEIRANNE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000460	11/08/2018	WXUZWPYTJ	11/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI500159	Applique avec liseuse LED - BERNI - nickel mat - Marque FARO	20 %	85,75 €	1	85,75 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	85,75 €	17,15 €

Mode de paiement	PayPal	106,90 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	85,75 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	89,75 €
Total Taxes	17,15 €
Total	106,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Vanessa Fould
101 boulevard du maréchal de lattu
de tassigny
bâtiment les Cytises
92150 Suresnes
France

Adresse de facturation

Vanessa Fould
101 boulevard du maréchal de lattu
de tassigny
bâtiment les Cytises
92150 Suresnes
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000461	12/08/2018	BOKLGOOLC	12/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39160	Lampe de chevet enfant HAPPY – H30 cm – Dalber	20 %	21,00 €	1	21,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	21,00 €	4,20 €

Mode de paiement	PayPal	31,10 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	21,00 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	26,90 €
Total Taxes	4,20 €
Total	31,10 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Olivier MOYET
MAISON FMF TOULOUSE
6 Impasse du Levant
ZA Piossane 3
31590 VERFEIL
France

Adresse de facturation

Olivier MOYET
MAISON FMF TOULOUSE
6 Impasse du Levant
ZA Piossane 3
31590 VERFEIL
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande	Numéro de TVA
#FA000462	12/08/2018	XQZRHXSW	12/08/2018	FR

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI45074	Suspension CARMINA MINI - Gris - Ø32cm - Marque Vita	20 %	65,83 €	1	65,83 €
LUMI76021	Suspension design JOSEPHINE - Ø30cm - rouge - marque KOZIOL	20 %	83,29 €	1	83,29 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	149,12 €	29,83 €

Mode de paiement	PayPal	184,85 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	149,12 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	155,02 €
Total Taxes	29,83 €
Total	184,85 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Guy poulat
16 moulin de coudrée
74140 sciez
France

Adresse de facturation

Guy poulat
16 moulin de coudrée
74140 sciez
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000463	12/08/2018	FALQVGGLK	12/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI501013	Lampe extérieure CAT - H32 cm - IP54 - Faro - Couleur : Noir	20 %	81,58 €	2	163,16 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	163,16 €	32,64 €

Mode de paiement	PayPal	195,80 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	163,16 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	163,16 €
Total Taxes	32,64 €
Total	195,80 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Adrien Bosly
1987
rue Charles Davin 64
4031 Angleur
Belgique

Adresse de facturation

Adrien Bosly
1987
rue Charles Davin 64
4031 Angleur
Belgique

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000464	16/08/2018	WDDEZZLI	16/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751312	Applique enfant silhouette – BLUE WAVES – H24 cm – Little Dutch	20 %	37,46 €	1	37,46 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	37,46 €	7,49 €

Mode de paiement	Virement bancaire	57,85 €
-------------------------	-------------------	---------

Total produits	37,46 €
Frais d'expédition	12,90 €
Total (HT)	50,36 €
Total Taxes	7,49 €
Total	57,85 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

CHRISTOPHE LE LIEVRE
67, Rue Gaston de Foix
Villas Hippocampe, Appartement
B101
33260 La Teste-de-Buch
France

Adresse de facturation

CHRISTOPHE LE LIEVRE
67, Rue Gaston de Foix
Villas Hippocampe, Appartement
B101
33260 La Teste-de-Buch
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000465	20/08/2018	TNNJCUTYC	20/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI76033	Suspension design JOSEPHINE - Ø 21cm - rouge - marque KOZIOL	20 %	49,96 €	1	49,96 €
LUMI76034	Suspension design JOSEPHINE - Ø 21cm - gris - marque KOZIOL	20 %	49,96 €	1	49,96 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	99,92 €	19,98 €

Mode de paiement	PayPal	123,90 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	99,92 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	103,92 €
Total Taxes	19,98 €
Total	123,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Isabelle MARTINIER
CEF
5 CHEMIN DU TOREY
69340 FRANCHEVILLE
France

Adresse de facturation

Isabelle MARTINIER
27 MONTEE DE LA GARDE
69340 FRANCHEVILLE
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000466	24/08/2018	QTYJVHYZ	24/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI500615	Suspension LED - TEMPO - noir - Marque Faro	20 %	58,83 €	2	117,66 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	117,66 €	23,54 €

Mode de paiement	PayPal	145,20 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	117,66 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	121,66 €
Total Taxes	23,54 €
Total	145,20 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Julie MOTTE
7 impasse Les Faucheurs
Lotissement Les Magnanarelles
13310 SAINT MARTIN DE CRAU
France

Adresse de facturation

Julie MOTTE
7 impasse Les Faucheurs
Lotissement Les Magnanarelles
13310 SAINT MARTIN DE CRAU
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000467	26/08/2018	HHYBBWVDH	26/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751306	Applique enfant silhouette – WHITE LEAVES – H24 cm – Little Dutch	20 %	37,46 €	1	37,46 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	37,46 €	7,49 €

Mode de paiement	PayPal	48,95 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	37,46 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	41,46 €
Total Taxes	7,49 €
Total	48,95 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Stéphanie Nouviaire
8, rue de l'école
7475 Schoos
Luxembourg

Adresse de facturation

Stéphanie Nouviaire
8, rue de l'école
7475 Schoos
Luxembourg

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000468	30/08/2018	QDIVIHLES	30/08/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI34011	Suspension enfant FEE - violet - RM Coudert	20 %	39,08 €	1	39,08 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	39,08 €	7,82 €

Mode de paiement	PayPal	59,80 €
------------------	--------	---------

Total produits	39,08 €
Frais d'expédition	12,90 €
Total (HT)	51,98 €
Total Taxes	7,82 €
Total	59,80 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Julie MOTTE
7 impasse Les Faucheurs
Lotissement Les Magnananelles
13310 SAINT MARTIN DE CRAU
France

Adresse de facturation

Julie MOTTE
7 impasse Les Faucheurs
Lotissement Les Magnananelles
13310 SAINT MARTIN DE CRAU
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000469	04/09/2018	NHIDJFSQ	04/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751310	Applique enfant silhouette – GREY LEAVES – H24 cm – Little Dutch	20 %	37,46 €	1	37,46 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	37,46 €	7,49 €

Mode de paiement	PayPal	48,95 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	37,46 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	41,46 €
Total Taxes	7,49 €
Total	48,95 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Corinne Alliaume
ORMIX sprl
Chaussée de Wavre 1163
1160 Bruxelles
Belgique

Adresse de facturation

Corinne Alliaume
ORMIX sprl
Chaussée de Wavre 1163
1160 Bruxelles
Belgique

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande	Numéro de TVA
#FA000470	10/09/2018	JRVFTBUCS	10/09/2018	0678605763

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI24235	Applique / Lampe néon LINEA – jaune – H140 cm – Seletti - Option : Avec base en bois 22 x 22 x 20 cm	20 %	70,83 €	1	70,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	70,83 €	14,17 €

Mode de paiement	PayPal	97,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	70,83 €
Frais d'expédition	12,90 €
Total (HT)	83,73 €
Total Taxes	14,17 €
Total	97,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Céline Berget
Pernod Ricard
12 Place des Etats Unis
75116 Paris
France

Adresse de facturation

Céline Berget
Pernod Ricard
12 Place des Etats Unis
75116 Paris
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000471	10/09/2018	TIBKJGTJD	10/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI24029	Applique / Enseigne Néon BLUE - Marque Seletti	20 %	116,67 €	1	116,67 €
LUMI24033	Applique / Enseigne Néon PINK - Marque Seletti	20 %	116,67 €	1	116,67 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	233,34 €	46,66 €

Mode de paiement	PayPal	309,90 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	233,34 €
Frais d'expédition	29,90 €
Total (HT)	263,24 €
Total Taxes	46,66 €
Total	309,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Yelena Rouault
16 La Croix de Pierre
16 La Croix de Pierre
45120 Girolles
France

Adresse de facturation

Yelena Rouault
16 La Croix de Pierre
16 La Croix de Pierre
45120 Girolles
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000472	13/09/2018	GNLEBSDSS	13/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39038	Lampe de chevet enfant PARIS - H23 cm - Dalber	20 %	22,75 €	1	22,75 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	22,75 €	4,55 €

Mode de paiement	Virement bancaire	31,30 €
-------------------------	-------------------	---------

Total produits	22,75 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	26,75 €
Total Taxes	4,55 €
Total	31,30 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Stefan Radovic
MELLOT
7 RUE FROIDE
92220 BAGNEUX
France

Adresse de facturation

Stefan Radovic
MELLOT
7 RUE FROIDE
92220 BAGNEUX
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000473	17/09/2018	UIARKBUKR	17/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7003	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Noir - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur	20 %	65,83 €	2	131,66 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	131,66 €	26,34 €

Mode de paiement	PayPlug	187,90 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	131,66 €
Frais d'expédition	29,90 €
Total (HT)	161,56 €
Total Taxes	26,34 €
Total	187,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Virginie Tarius
11 rue Claude debussy
93460 Gournay sur marne
France

Adresse de facturation

Virginie Tarius
11 rue Claude debussy
93460 Gournay sur marne
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000474	21/09/2018	QWRTQBHXM	21/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI45004	Suspension Conia - Noir/Gold - Ø40cm - Marque Vita - Modèle : Câble noir	20 %	82,50 €	2	165,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	165,00 €	33,00 €

Mode de paiement	PayPlug	198,00 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	165,00 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	165,00 €
Total Taxes	33,00 €
Total	198,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

David delva
86 ancien chemin de moiry
74330 poisy
France

Adresse de facturation

David delva
86 ancien chemin de moiry
74330 poisy
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000475	22/09/2018	JKZXZSDNY	22/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI110056	Applique design Wedge – Cristal & Chrome – Lucente	20 %	160,00 €	1	160,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	160,00 €	32,00 €

Mode de paiement	PayPlug	192,00 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	160,00 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	160,00 €
Total Taxes	32,00 €
Total	192,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Betty JOMÉ
BETTYDECO
1 Rue de la mairie
27240 Sylvains les moulins
France

Adresse de facturation

Betty JOMÉ
BETTYDECO
1 Rue de la mairie
27240 Sylvains les moulins
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000476	25/09/2018	ACDATKNZP	25/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI530381	Applique CLIP - Or - L44cm - Ideal-Lux	20 %	72,00 €	3	216,00 €
Réductions					
Remise 5% sur le premier achat					- 10,80 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	205,20 €	41,04 €

Mode de paiement	PayPal	246,24 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	216,00 €
Total Réductions	- 10,80 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	205,20 €
Total Taxes	41,04 €
Total	246,24 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Catherine fassey
8 allée de Flandre
52100 Saint-Dizier
France

Adresse de facturation

Catherine fassey
8 allée de Flandre
52100 Saint-Dizier
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000477	26/09/2018	LJCZPIZYR	26/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI100004	Suspension enfant AVION BIPLANE - Rouge ou Bleu - Lineazero - Couleur : Bleu	20 %	41,80 €	1	41,80 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	41,80 €	8,36 €

Mode de paiement	PayPlug	54,16 €
-------------------------	---------	---------

Total produits	41,80 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	45,80 €
Total Taxes	8,36 €
Total	54,16 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Hayette Lahlouh
16rue du canal des deux mers
31790 Saint jory
France

Adresse de facturation

Hayette Lahlouh
16rue du canal des deux mers
31790 Saint jory
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000478	26/09/2018	YBSOIMVX	26/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39155	Suspension enfant Moon Light - Rose - phosphorescent - Dalber	20 %	31,25 €	1	31,25 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	31,25 €	6,25 €

Mode de paiement	PayPlug	41,50 €
-------------------------	---------	---------

Total produits	31,25 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	35,25 €
Total Taxes	6,25 €
Total	41,50 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Sophie BRUYERE
600 chemin du Châtelet
01370 Saint-Etienne-du-Bois
France

Adresse de facturation

Sophie BRUYERE
600 chemin du Châtelet
01370 Saint-Etienne-du-Bois
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000479	30/09/2018	IBKIOYSBA	30/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751313	Applique enfant silhouette - PEACH WAVES - H24 cm - Little Dutch	20 %	37,46 €	2	74,92 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	74,92 €	14,98 €

Mode de paiement	PayPlug	93,90 €
-------------------------	---------	---------

Total produits	74,92 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	78,92 €
Total Taxes	14,98 €
Total	93,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Cathy Dardelet
10 B rue des gaches
91810 Vert Le Grand
France

Adresse de facturation

Cathy Dardelet
10 B rue des gaches
91810 Vert Le Grand
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000480	30/09/2018	AUGCRDFQK	30/09/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7001	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Bleu - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur	20 %	65,83 €	1	65,83 €
LUMI7002	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Orange - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur	20 %	65,83 €	1	65,83 €
LUMI7004	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Bronze - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur	20 %	65,83 €	1	65,83 €
Réductions					
Remise 5% sur le premier achat					- 9,87 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	187,62 €	37,53 €

Mode de paiement	PayPal	225,15 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	197,49 €
Total Réductions	- 9,87 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	187,62 €
Total Taxes	37,53 €
Total	225,15 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Tia Cherel
Couleurs Du temps
1119 route de la colle
06570 st paul de vence
France

Adresse de facturation

Tia Cherel
Couleurs Du temps
1119 route de la colle
06570 st paul de vence
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande	Numéro de TVA
#FA000481	01/10/2018	XTWNWAEUE	01/10/2018	398839563000010

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI500157	Applique avec liseuse LED - BERNI - blanc ou noir - Marque FARO - Couleur : Blanc	20 %	80,33 €	1	80,33 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	80,33 €	16,07 €

Mode de paiement	Virement bancaire	102,30 €
-------------------------	-------------------	----------

Total produits	80,33 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	86,23 €
Total Taxes	16,07 €
Total	102,30 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Tia Cherel
Couleurs Du temps
1119 route de la colle
06570 st paul de vence
France

Adresse de facturation

Tia Cherel
Couleurs Du temps
1119 route de la colle
06570 st paul de vence
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande	Numéro de TVA
#FA000482	01/10/2018	UYMONRLRV	01/10/2018	398839563000010

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI500157	Applique avec liseuse LED - BERNI - blanc ou noir - Marque FARO - Couleur : Blanc	20 %	80,33 €	1	80,33 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	80,33 €	16,07 €

Mode de paiement	PayPlug	102,30 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	80,33 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	86,23 €
Total Taxes	16,07 €
Total	102,30 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Audrey Rauch-Dietrich
7 rue de Rumersheim
68490 Chalampé
France

Adresse de facturation

Audrey Rauch-Dietrich
7 rue de Rumersheim
68490 Chalampé
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000483	04/10/2018	KSMIICWX	04/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI221150	Suspension NEST - Ø50 cm - blanc - Pan International	20 %	190,83 €	2	381,66 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	381,66 €	76,34 €

Mode de paiement	PayPlug	458,00 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	381,66 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	381,66 €
Total Taxes	76,34 €
Total	458,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Marie Gachelin
124 rue de geneve
74240 Gaillard
France

Adresse de facturation

Marie Gachelin
124 rue de geneve
74240 Gaillard
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000484	11/10/2018	TWJXMEEP	11/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI71032	Sticker MONTAGNES – Bleu – 42 x 27,5 cm – Love Mae	20 %	33,29 €	1	33,29 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	33,29 €	6,66 €

Mode de paiement	PayPlug	43,95 €
-------------------------	---------	---------

Total produits	33,29 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	37,29 €
Total Taxes	6,66 €
Total	43,95 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Du languedoc
Résidence le passy
4, avenue du languedoc
11100 Narbonne plage
France

Adresse de facturation

Du languedoc
Résidence le passy
4, avenue du languedoc
11100 Narbonne plage
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000485	11/10/2018	TTWEEPHQY	11/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39031	Plafonnier enfant MAP - L50 cm - Dalber		55,10 €	1	55,10 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Pas de taxes			

Mode de paiement	PayPlug	59,10 €
-------------------------	---------	---------

Total produits	55,10 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	59,10 €
Total	59,10 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Audrey Richer
24 Rue du chalet
72210 Chemiré le gaudin
France

Adresse de facturation

Audrey Richer
24 Rue du chalet
72210 Chemiré le gaudin
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000486	14/10/2018	VKLYGCUVR	14/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI61017	Lampe à poser Joyo Sound – Classic – Vivida - Couleur : Blanc	20 %	131,67 €	1	131,67 €
Réductions					
Remise 5% sur le premier achat					- 6,58 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	125,09 €	25,01 €

Mode de paiement	PayPlug	150,10 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	131,67 €
Total Réductions	- 6,58 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	125,09 €
Total Taxes	25,01 €
Total	150,10 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Jean-Pierre FARGEON
SNOW LODGE
ROUTE DE BELLECOTE
73120 COURCHEVEL
France

Adresse de facturation

Jean-Pierre FARGEON
SNOW LODGE
ROUTE DE BELLECOTE
73120 COURCHEVEL
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande	Numéro de TVA
#FA000487	15/10/2018	EQQMOXGGG	15/10/2018	FR46077020113

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI24031	Applique / Enseigne Néon RED - Marque Seletti	20 %	104,17 €	1	104,17 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	104,17 €	20,83 €

Mode de paiement	PayPal	129,00 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	104,17 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	108,17 €
Total Taxes	20,83 €
Total	129,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Emilien Jaltier
Titre
10 bis rue de l abreuvoir
78750 Mareil Marly
France

Adresse de facturation

Emilien Jaltier
Titre
10 bis rue de l abreuvoir
78750 Mareil Marly
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000488	19/10/2018	EHXFKFDMA	19/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39169	Lampe de chevet enfant STARS – Vert – H30 cm – Dalber	20 %	22,00 €	1	22,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	22,00 €	4,40 €

Mode de paiement	PayPlug	30,40 €
-------------------------	---------	---------

Total produits	22,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	26,00 €
Total Taxes	4,40 €
Total	30,40 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

GERALD ABIKER
46 ROUTE ROYALE
78580 LES ALLUETS LE ROI
France

Adresse de facturation

GERALD ABIKER
46 ROUTE ROYALE
78580 LES ALLUETS LE ROI
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000489	19/10/2018	UVDBLCJQL	19/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI500733	Applique design MOMA - liseuse LED - 2 coloris - Faro - Couleur : Blanc	20 %	69,25 €	2	138,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	138,50 €	27,70 €

Mode de paiement	PayPlug	172,10 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	138,50 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	144,40 €
Total Taxes	27,70 €
Total	172,10 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Vincent BERTHUIT
26 rue des caves
63119 Châteaugay
France

Adresse de facturation

Vincent BERTHUIT
26 rue des caves
63119 Châteaugay
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000490	20/10/2018	UZIBRGYQ	20/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI07072	Lampe enfant EIFFEL - marque Lineazero	20 %	30,75 €	1	30,75 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	30,75 €	6,15 €

Mode de paiement	PayPal	40,90 €
------------------	--------	---------

Total produits	30,75 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	34,75 €
Total Taxes	6,15 €
Total	40,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Cyril GUILLEMINOT
4619B, 3è fond gauche
75015 PARIS
France

Adresse de facturation

Cyril GUILLEMINOT
4619B, 3è fond gauche
75015 PARIS
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000491	22/10/2018	PFNKNPBXX	22/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7005	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Or - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur	20 %	65,83 €	2	131,66 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	131,66 €	26,34 €

Mode de paiement	PayPal	163,90 €
------------------	--------	----------

Total produits	131,66 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	137,56 €
Total Taxes	26,34 €
Total	163,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Anne Dupraz
2030 Route du Pays de Gex
Ecorans
01550 Collonges
France

Adresse de facturation

Anne Dupraz
2030 Route du Pays de Gex
Ecorans
01550 Collonges
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000492	24/10/2018	ACHCBNIGT	24/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI390033	Plafonnier enfant BUTTERFLY - L27 cm - Dalber	20 %	53,51 €	1	53,51 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	53,51 €	10,70 €

Mode de paiement	PayPal	68,21 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	53,51 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	57,51 €
Total Taxes	10,70 €
Total	68,21 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Anne MEILLOUR-RICHARD
100 AVENUE GUITON
17000 LA ROCHELLE
France

Adresse de facturation

Anne MEILLOUR-RICHARD
Appt 315, Résidence DARIA-I-NOR,
Domaine de l'Eclose
38750 L'alpe d'Huez
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000493	25/10/2018	SYVLHXYQT	25/10/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI31014	Lampe à poser DEWY – H28 cm – Verre – Eno Studio	20 %	99,17 €	2	198,34 €
LUMI31015	Lampe à poser DEWY – H42 cm – Verre – Eno Studio	20 %	132,50 €	1	132,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	330,84 €	66,16 €

Mode de paiement	PayPlug	397,00 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	330,84 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	330,84 €
Total Taxes	66,16 €
Total	397,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Arnaud Delourme
Cycles Omega
42 chemin de l'Orme
06130 Grasse
France

Adresse de facturation

Christelle Gassmann
119 avenue de Pierrefeu
06560 Valbonne
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000494	07/11/2018	PJCQLTIVF	07/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI34043	Suspension enfant BOUQUET - Violet, Orange & Jaune - RM Coudert	20 %	41,58 €	1	41,58 €
LUMI39170	Suspension enfant STARS – Vert – Ø33 cm – Dalber	20 %	45,00 €	1	45,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	86,58 €	17,32 €

Mode de paiement	PayPlug	109,80 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	86,58 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	92,48 €
Total Taxes	17,32 €
Total	109,80 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Benoit CARREAU
183 rue Gambetta
72000 LE MANS
France

Adresse de facturation

Benoit CARREAU
183 rue Gambetta
72000 LE MANS
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000495	17/11/2018	AHSRXBRCG	17/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI7004	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Bronze - Marque Filament Style - Option : Set Câble et rosace pour suspension	20 %	86,58 €	1	86,58 €
LUMI7006	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Menthe - Marque Filament Style - Option : Set Câble et rosace pour suspension	20 %	86,58 €	1	86,58 €
LUMI7003	Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Noir - Marque Filament Style - Option : Set Câble et rosace pour suspension	20 %	86,58 €	1	86,58 €
Réductions					
Remise 5% sur le premier achat					- 12,99 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	246,75 €	49,36 €

Mode de paiement	PayPlug	296,11 €
-------------------------	---------	----------

Total produits	259,74 €
Total Réductions	- 12,99 €
Frais d'expédition	Transporteur gratuit
Total (HT)	246,75 €
Total Taxes	49,36 €
Total	296,11 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Audrey Bouvet
5 la ralliere
35140 Saint jean sur couesnon
France

Adresse de facturation

Audrey Bouvet
5 la ralliere
35140 Saint jean sur couesnon
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000496	17/11/2018	SWICBQGZH	17/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI34042	Suspension enfant BOUQUET - Violet, Framboise & Rose - RM Coudert	20 %	41,58 €	1	41,58 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	41,58 €	8,32 €

Mode de paiement	PayPlug	53,90 €
-------------------------	---------	---------

Total produits	41,58 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	45,58 €
Total Taxes	8,32 €
Total	53,90 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

marianna NITSCH
1968
6 Rue François Ponsard
Code 78A21
75116 Paris
France

Adresse de facturation

marianna NITSCH
1968
6 Rue François Ponsard
Code 78A21
75116 Paris
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000497	18/11/2018	CITGUHYCU	18/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI080038	Applique design CUBI - verre blanc - marque Leucos - Modèle : Cubi 16	20 %	141,00 €	1	141,00 €
Réductions					
Remise 5% sur le premier achat					- 7,05 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	133,95 €	26,79 €

Mode de paiement	PayPal	166,64 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	141,00 €
Total Réductions	- 7,05 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	139,85 €
Total Taxes	26,79 €
Total	166,64 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Manuella CHOUTEAU
11 square des équins
79700 La Chapelle Largeau
France

Adresse de facturation

Manuella CHOUTEAU
11 square des équins
79700 La Chapelle Largeau
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000498	19/11/2018	OGRHHYPAK	19/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI47004	Suspension CHESTNUT - jaune or - Ø28cm - Marque Snow Puppe	20 %	77,50 €	1	77,50 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	77,50 €	15,50 €

Mode de paiement	PayPlug	97,00 €
-------------------------	---------	---------

Total produits	77,50 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	81,50 €
Total Taxes	15,50 €
Total	97,00 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Gerard FINCK
5 rue du Chenois
57645 NOUILLY
France

Adresse de facturation

Gerard FINCK
5 rue du Chenois
57645 NOUILLY
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000499	21/11/2018	RHEVUKOGL	21/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39038	Lampe de chevet enfant PARIS - H23 cm - Dalber	20 %	22,75 €	1	22,75 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	22,75 €	4,55 €

Mode de paiement	PayPal	31,30 €
-------------------------	--------	---------

Total produits	22,75 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	26,75 €
Total Taxes	4,55 €
Total	31,30 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Aurore RACADOT
2040 Rue des Combattants
d'Afrique du Nord
Cais centre, bâtiment C2
83600 Fréjus
France

Adresse de facturation

Aurore RACADOT
2040 Rue des Combattants
d'Afrique du Nord
Cais centre, bâtiment C2
83600 Fréjus
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000500	23/11/2018	SXGWEBIKO	23/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI751322	Panier de rangement BLUE LEAVES - 25x 15 cm - Little Dutch	20 %	13,29 €	2	26,58 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	26,58 €	5,32 €

Mode de paiement	PayPlug	37,80 €
-------------------------	---------	---------

Total produits	26,58 €
Frais d'expédition	5,90 €
Total (HT)	32,48 €
Total Taxes	5,32 €
Total	37,80 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Delphine NICOT
216 chemin du rozat
38330 saint ismier
France

Adresse de facturation

Delphine NICOT
216 chemin du rozat
38330 saint ismier
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000501	24/11/2018	LBHDRXRCJ	24/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI39171	Lampe de chevet enfant STARS – Rose – H30 cm – Dalber	20 %	22,00 €	1	22,00 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	22,00 €	4,40 €

Mode de paiement	PayPlug	30,40 €
------------------	---------	---------

Total produits	22,00 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	26,00 €
Total Taxes	4,40 €
Total	30,40 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

David Francotte
FDconsult
Avenue George Bergmann
117
1050 Ixelles
Belgique

Adresse de facturation

David Francotte
FDconsult
Avenue George Bergmann
117
1050 Ixelles
Belgique

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000502	24/11/2018	XBMPAQVXB	24/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI24245	Lampe à poser MONKEY Sitting Noir - H32 cm - IP44 - Seletti	20 %	187,50 €	1	187,50 €
Réductions					
Remise 5% sur le premier achat					- 9,38 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	178,12 €	35,63 €

Mode de paiement	PayPal	239,65 €
-------------------------	--------	----------

Total produits	187,50 €
Total Réductions	- 9,38 €
Frais d'expédition	25,90 €
Total (HT)	204,02 €
Total Taxes	35,63 €
Total	239,65 €

Adresse de livraison

Lumi-Design.fr
Route de Thann
Cité de l'habitat
68460 Lutterbach
France
03 69 19 33 18

Johann KIPP
46 Avenue Alphan
94160 Saint-Mandé
France

Adresse de facturation

Johann KIPP
46 Avenue Alphan
94160 Saint-Mandé
France

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA000503	26/11/2018	NZIRFDYOV	26/11/2018

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
LUMI500150	Applique design LINDA - 2 coloris - Faro - Couleur : Noir	20 %	62,17 €	1	62,17 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	62,17 €	12,43 €

Mode de paiement	PayPlug	78,60 €
------------------	---------	---------

Total produits	62,17 €
Frais d'expédition	4,00 €
Total (HT)	66,17 €
Total Taxes	12,43 €
Total	78,60 €